

TFPA Materiel ApS

Høvedstensvej 29

2650 Hvidovre

CVR-nummer 76147728

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. oktober 2021

Thomas Lytzen Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

TFPA Materiel ApS
Høvedstensvej 29
2650 Hvidovre

Hjemstedskommune: Hvidovre
CVR-nummer: 76147728
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse

Thomas Lytzen Paulsen

Direktion

Thomas Lytzen Paulsen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af personale og materiel til bygge- og anlægsvirksomheder samt beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en række investeringer i værdipapirer. Investeringerne har udviklet sig negativt med store tab. I regnskabsåret er selskabets resultat påvirket negativt med samlet t.kr. 2.972 som følge af investeringer i værdipapirer mv.

Ud over tabet på værdipapirer, har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er af den opfattelse, at selskabets fortsatte drift kræver opretholdelse og eventuelt udvidelse af likviditetsberedskabet. Dette sikres ved at moderselskabet fortsat vil opretholde og eventuelt udvide finansieringen af selskabet. Moderselskabet har afgivet en finansiell støtteerklæring frem til 30. juni 2022.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	6.804.197	736
1	Personaleomkostninger	-5.568.356	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-831.374	-453
	Resultat før finansielle poster	404.467	283
2	Finansielle indtægter	212.692	110
3	Finansielle omkostninger	-3.433.423	-106
	Resultat før skat	-2.816.264	287
4	Skat af årets resultat	666.122	-41
	Årets resultat	-2.150.142	246
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-2.150.142	246
	Resultatdisponering i alt	-2.150.142	246

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.867.091	1.725
	Materielle anlægsaktiver	1.867.091	1.725
	Anlægsaktiver i alt	1.867.091	1.725
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	451.413	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.126
	Udsudte skatteaktiver	5.800	0
	Tilgodehavende skat	623.711	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.707	7
	Tilgodehavender	1.085.631	1.133
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.834.701	323
	Værdipapirer og kapitalandele	9.834.701	323
	Likvide beholdninger	664.639	321
	Omsætningsaktiver i alt	11.584.971	1.777
	Aktiver i alt	13.452.061	3.502

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	162.000	162
	Overført resultat	-2.576.511	-426
	Egenkapital i alt	-2.414.511	-264
	Hensættelser til udskudt skat	0	38
	Hensatte forpligtelser	0	38
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26
6	Langfristede gældsforpligtelser	0	26
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.515	31
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.231.479	3.580
	Anden gæld	4.239.578	92
	Kortfristede gældsforpligtelser	15.866.572	3.703
	Gældsforpligtelser i alt	15.866.572	3.728
	Passiver i alt	13.452.061	3.502
7	Usikkerhed ved fortsat drift		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	162	-426	-264
Årets resultat	0	-2.150	-2.150
Egenkapital ultimo	162	-2.577	-2.415

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.909.868	0
Pensioner	527.999	0
Andre omkostninger til social sikring	100.250	0
Øvrige personaleomkostninger	30.239	0
Personaleomkostninger i alt	5.568.356	0
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 1).		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	9
Andre finansielle indtægter	212.692	102
Finansielle indtægter i alt	212.692	110
3		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomhed	248.251	106
Andre finansielle omkostninger	3.185.171	0
Finansielle omkostninger i alt	3.433.423	106
4		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-622.073	27
Regulering af udskudt skat	-44.049	14
Skat af årets resultat i alt	-666.122	41
5		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier, primo	323.233	261
Årets realiserede handler	10.863.259	0
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-1.351.792	62
Børsnoterede aktier i alt	9.834.701	323
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	9.834.701	323

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

7 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -2.415 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets fortsatte drift kræver opretholdelse og eventuel udvidelse af kapitalberedskabet. Den væsentligste del af gælden er koncernintern gæld. Moderselskabet har afgivet en finansiel støtteerklæring til selskabet frem til og med juni 2022, hvilket har været med til at understøtte ledelsens positive forventninger til fremtiden.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på driftsmateriel. Leasingaftalerne har en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 4 med en resterende løbetid på 16 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 116 pr. 30. juni 2021.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TFPA Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
